Овај уговор сачињен је на основу
закона од 25. маја 1868. године, члана 1.22

Шпиро Гарзичић, од оца Паска – католика, и мајке Марије Ђурић –
православне вјере, рођен 29. новембра 1866. године, крштен је у католичкој
вјери а миропомазан 11/23 марта 1884. године у православној вјери. Он се у
манастиру Савина вјенчао 1. новембра 1893. године са Даринком Ђучић,

18 АХ ЦТ 1876, 63.
19 Као 17.
20 АХ ЦТ 1888, 23.
21 АХ ЦТ 1889, 151. У документу пише Бумер, а у књизи вјенчаних католика Вимер Олга је
такођер из мјешовитог брака Комненовић Марка и Емер Катице.